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ADDENDUM NUMBER 1 

 
 
 
  
 
 

THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,  
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID. 

 
The following clarifications are issued as an addendum identifying the following 
changes for the referenced solicitation: 
 
 
 

1. The Terms of Contract found on page 21 of the bid document are hereby modified to 
read as follows: 

TERMS OF CONTRACT 
Start and end dates 
Project will start on or about March 10, 2014 and must be substantial completed within by May 30, 
2014 from the Notice to Proceed and with A1A construction invoice due immediately after final 
inspection. 
 
 

2. Pursuant to Section 8 of the General Conditions on page 3 of the bid document: 
“Any manufacturers' names, trade names, brand names, information and/or catalog numbers listed in 
a specification are for information and not intended to limit competition.  The proposer may offer any 
brand for which he is an authorized representative, which meets or exceeds the specification for any 
item(s).”  This Section takes precedent over Section E of the Special Conditions on page 12 of the bid 
document as along a product justification is explained in the bid Proposal. 
 
 
 

3. Project site plan will be provided in Addendum 2 for this solicitation as soon as it 
becomes available. 

 
 
 
 
 

NOTIFICATION 
DATE: 

 
02/07/14 
  

BID TITLE: 

 

Wheelchair Accessible Play Structure 
 

BID NUMBER: 

 
14-001 

BID OPENING DATE & TIME: 

 
 02/21/2014  

2:00PM 
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4. The following are answers to written questions submitted as of the date of this 
Addendum. 

 
• We received your invitation for the Wheelchair Accessible Play Structure project.  Is 

there a budget or estimated cost for this project? 
Answer: The project “amount not to exceed” is found on page 16 of the bid document. 
 

• Is your intent to award this to a Playground Contractor or a General Contractor?  Or 
either? 

Answer: Either. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Exhibit A – Pre-Bid Attendees List 
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